



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 38/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 182/2024

VENCIMENTO: 27/08/2025

Item	6667 Código	POUSO BLOCO LTDA CNPJ: 10.411.344/0001-47 AV PINTO COBRA, 850 ***** - FATIMA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-001 Telefone: (35) 3422-2832 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	144.000.008	CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 CM, 4,5 MPA	UN	5000	4,20	21.000,00
5	144.000.009	CANALETA DE CONCRETO 19X19X39 CM, 4,5 MPA	UN	4000	4,68	18.720,00
		Total do Proponente				39.720,00
Item	11300 Código	FABRICA DE LAJES CONSTRUTOCOS LTDA CNPJ: 51.939.602/0001-40 AV JOAQUIM MARIANO DA SILVA, 502 ***** - BARREIRO, TOCOS DO MOJI - MG, CEP: 37563-000 Telefone: (35) 9735-2333 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	144.000.005	BLOCO DE CONCRETO 9X19X39 CM, 4,5 MPA	UN	5000	2,44	12.200,00
2	144.000.006	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 CM, 4,5 MPA	UN	40000	3,48	139.200,00
3	144.000.007	BLOCO DE CONCRETO 19X19X39 CM, 4,5 MPA	UN	20000	4,69	93.800,00
		Total do Proponente				245.200,00